Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ
щ Ш£Л_

г. Хабаровск

Г Н
Об отмене ограничений пребы­
вания граждан в лесах

В связи с обильным выпадением осадков, установлением отрицатель­
ных среднесуточных температур воздуха, отсутствием лесных пожаров, рас­
положенных на землях лесного фонда, в соответствии с пунктом 9 Порядка
ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных
средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения
пожарной безопасности в лесах, утвержденного приказом Минприроды Рос­
сии от 06.09.2016 № 457,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 11.11.2021 ограничения пребывания граждан в лесах
и въезда в них транспортных средств, установленные приказом комитета
лесного хозяйства Правительства Хабаровского края (далее -  Комитет)
от 29.10.2021 № 1567П "Об ограничении пребывания граждан в лесах".

2. Организовать размещение настоящего приказа:
- отделу охраны и защиты лесного фонда на официальном интернет -

портале нормативных правовых актов Хабаровского края и сайте Комитета.
- краевым государственным казенным учреждениям "Аванское лесниче­

ство", "Оборское лесничество",'Хабаровское лесничество" в средствах массо­
вой информации соответствующих муниципальных районов.

3. Признать утратившим силу приказ Комитета от 29.10.2021 № 1567П
"Об ограничении пребывания граждан в лесах".

И.о. председателя комитета М.В. Гулько

К Л Х  0 0 0 0 4 9